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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmın Milli Eğitim Bakam Saym Yusuf TEKiN tarafından yazılı

olarak yamtlanması hususunda gereğini arz ederim.
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Ülkemizde üniversite yerleştirme smavlan lise öğrencileri için hayati önem taşıyan

smavlardır. İllerdeki öğretmen sayısı, öğrenci sayısı, okullaşma oram, okuryazarlık oram,

işsizlik oram, istihdam oram gibi faktörler üniversite smavlarmda yerleşme başansmm ilden ile

farklılık göstermesine neden olmaktadır. Balıkesir’in üniversite yerleştirme smavlarmdaki

başarısı ve yıllara göre değişimi Balıkesir kamuoyu önemsemektedir. Bu bağlamda;

1- Balıkesir’in 20 ilçesinde 2014-2024 yılları arasında (10 yılda ilçelere göre) sınava giren

aday sayısı, sınavı kazanan aday sayısı, sınavı kazanan aday yüzdesi kaçtır? Bu

sınavlarda ilçelerin sayısal puan ortalaması, sözel puan ortalamaîsı, eşit ağırlıklı

ortalaması nedir? Yüksek öğrenim okullanmn bu yıllardaki kontenjanlarındaki

değişimler bu sayılan nasıl etkilemiştir?

2- Balıkesir ilçelerinde 2014-2024 yılları arasında üniversite sınavı sonuçlarına göre

sınava giren aday sayısının sıfır (0) olduğu ilçemiz var mıdır?

3- Balıkesir ilçelerinde 2014-2024 yılları arasında üniversite smavı sonuçlarına göre

sınava girip kazanan aday sayısmm sıfır (0) olduğu ilçemiz var mıdır?



4- Balıkesir’in ilçelerinde 2014-2024 yılları arasında sınavı kazanan adayların mezun

oldukları okullar hangileridir? Yıllara göre her ilçenin ilk 10 okul sıralaması nasıl

gerçekleşmiştir?

5- 5- Balıkesir’in ilçelerinde 2014-2024 yılları arasında smava giren adayların okul

türlerine göre (Anadolu lisesi, fen lisesi, meslek lisesi, imam hatip lisesi vb.) başarı

oranlan nedir? Hangi okul türleri diğerlerine göre daha 5niksek haşan göstermektedir?

6- Balıkesir genelinde ve ilçelerinde, sınav haşan oranlan ile öğretmen haşma düşen

öğrenci sayısı arasında nasıl hir ilişki vardır? Öğretmen sayısındaki değişimler sınav

haşarısım nasıl etkilemiştir?

7- Balıkesir’deki devlet okulları ve özel okullar karşılaştınidığmda, 2014-2024 yılları

arasında üniversite sınavı haşan oranlan bakımından nasıl hir farklılık görülmektedir?

Özel okullarla devlet okulları arasındaki haşan farkının nedenleri nelerdir?

8- Balıkesir ilçelerinde dershane, özel kurs ve ek eğitim kurumlanna erişimin sınav

haşansma etkisi hakkında herhangi bir çalışma yapılmış mıdır? Bu tür destekleyici

eğitim hizmetlerine erişimi olmayan ilçelerde sınav haşan oranlan nasıl şekillenmiştir?

9- 2014-2024 yılları arasında Balıkesir ilçelerinde üniversite sınav sonuçlarma göre

öğrencilerin en fazla tercih ettiği üniversiteler ve bölümler nelerdir? Bu tercihlerin

zaman içinde değişim göstermesinin sebepleri nelerdir?

10-Balıkesir ilçelerindeki öğrencilerin üniversite smavlarmdaki haşan durumuna göre il

içinde veya il dışında tercih ettikleri üniversiteler ve bölümler nasıl değişmiştir?

Yerleştirme oranlannm düşük olduğu ilçeler için özel bir teşvik veya destek programı

uygulanmakta mıdır?

11-Balıkesir ilçelerinde 2014-2024 yılları arasında üniversite sınavına giren öğrencilerin

haşan oranlarım artırmaya yönelik Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yürütülen projeler

veya destek programları var mıdır? Eğer varsa, bu projelerin başansı ölçülmüş müdür

ve nasıl bir etki yaratmıştır?

12-Balıkesir ilçelerinde sosyoekonomik düzey ile üniversite smav haşan oranlan arasmda

nasıl bir ilişki bulunmaktadır? Gelir düzeyi düşük ailelerin çocuklanmn üniversite

yerleşme oranlan ile ilgili özel bir araştırma yapılmış mıdır?

13 - Balıkesir’de üniversite smav başarı oranlanmn düşük olduğu ilçelerde eğitim kalitesini

artırmaya yönelik öğretmen teşvik programları, ek destek programları veya eğitim

yatırımlan planlanmakta mıdır? Eğer planlamyorsa, bu çahşmalann detayları nelerdir?


